
 
 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 
 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
DIČ:  CZ00304387 
zastoupen:   místostarostkou Mgr. Bc. Zdislavou Odstrčilovou 

 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Pěstební opatření pro Zámecký park, zámek   

      Kinských, Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu:   služby 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P20V00000016 
Místo:  Valašské Meziříčí  
 

 
III. Zadavatel dne 22. 12. 2020 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, 

že vybraným dodavatelem je:  
 

  STROMMY COMPANY s.r.o., se sídlem Andělská Hora 143 
   79331 Andělská Hora, IČO: 01919652 
 

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

P. č. Obchodní firma 
účastníka IČO účastníka Sídlo 

1. ARBOR MORAVIA 
s.r.o. 25383035 Přemyslovců 307/65 

70900 Ostrava 

2. Zahradnické úpravy 
s.r.o. 27707113 Jílkova 1537/124 

61500 Brno 

3. KAVYL, spol. s r.o. 49975358 Mohelno 452/1 
67575 Mohelno 

4. ZÁBOJNÍK - 
contractors, s.r.o. 26258692 Jeřabinová 1424 

76861 Bystřice pod Hostýnem 

5. Lesarb company s.r.o. 04723805 Braunerova 563/7 
18000 Praha 

6. VACULA silniční s.r.o. 03181936 Růžová 972/1 
11000 Praha 

7. ARBOTYL s.r.o. 04703146 Musilova 1393/18a 
61400 Brno 

8. Ludmila Topolánková 42962170 Milenov 8 
75361 Milenov 

9. STROMMY 
COMPANY s.r.o. 01919652 Andělská Hora 143 

79331 Andělská Hora 



 
 
 

 

V. Nabídkové ceny a výsledek hodnocení  

 
Nabídkové ceny všech účastníků: 
 

p.č. Obchodní firma 
účastníka 

IČO 
účastníka 

Sídlo Nabídková cena 

1 ARBOR MORAVIA 
s.r.o. 25383035 Přemyslovců 307/65 

70900 Ostrava 
3 039 967,00 Kč bez 
DPH  

2 Zahradnické úpravy 
s.r.o. 27707113 Jílkova 1537/124 

61500 Brno 
1 967 959,00 Kč bez 
DPH 

3 KAVYL, spol. s r.o. 49975358 Mohelno 452/1 
67575 Mohelno 

2 200 376,00 Kč bez 
DPH 

4 ZÁBOJNÍK - 
contractors, s.r.o. 26258692 

Jeřabinová 1424 
76861 Bystřice pod 
Hostýnem 

2 868 083,00 Kč bez 
DPH 

5 Lesarb company s.r.o. 04723805 Braunerova 563/7 
18000 Praha 

1 901 357,00 Kč bez 
DPH 

6 VACULA silniční s.r.o. 03181936 Růžová 972/1 
11000 Praha 

2 766 159,00 Kč bez 
DPH 

7 ARBOTYL s.r.o. 04703146 Musilova 1393/18a 
61400 Brno 

1 440 227,00 Kč bez 
DPH 

8 Ludmila Topolánková 42962170 Milenov 8 
75361 Milenov 

2 965 988,00 Kč bez 
DPH 

9 STROMMY 
COMPANY s.r.o. 01919652 Andělská Hora 143 

79331 Andělská Hora 
1 536 709,00 Kč bez 
DPH 

 
Výsledek hodnocení - konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky komise v 
souladu s větou druhou ustanovení § 114 odst. 2 ZZVZ hodnotila podané nabídky dle nejnižší 
nabídkové ceny za kompletní realizaci předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

 

p.č. Obchodní firma 
účastníka 

IČO účastníka Nabídková cena 

1. STROMMY 
COMPANY s.r.o. 01919652 1 536 709,00 Kč bez DPH 

2. Lesarb company s.r.o. 04723805 1 901 357,00 Kč bez DPH 

3. Zahradnické úpravy 
s.r.o. 27707113 1 967 959,00 Kč bez DPH 

4. KAVYL, spol. s r.o. 49975358 2 200 376,00 Kč bez DPH 

5. VACULA silniční s.r.o. 03181936 2 766 159,00 Kč bez DPH 

6. ZÁBOJNÍK - 
contractors, s.r.o. 26258692 2 868 083,00 Kč bez DPH 

7. Ludmila Topolánková 42962170 2 965 988,00 Kč bez DPH 



 
 
 

8. ARBOR MORAVIA 
s.r.o. 25383035 3 039 967,00 Kč bez DPH 

 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

název IČO sídlo právní forma 

STROMMY COMPANY 
s.r.o. 

01919652 Andělská Hora 143 
79331 Andělská Hora 

Společnost s ručením 
omezeným 

 
VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (kde ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší nabídková 
cena v Kč bez DPH) vyhodnocena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější nabídka s druhou nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou ze všech původně hodnocených nabídek. Jelikož byl účastník ARBOTYL 
s.r.o., se sídlem Musilova 1393/18a 61400 Brno, IČO: 04703146 (pozn. účastník, jehož nabídka se 
umístila v rámci hodnocení původně na prvním místě) v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ vyloučen, 
přistoupil zadavatel k novému hodnocení nabídek a posouzení nabídky  vybraného dodavatele. Nabídka 
vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům  daným ZZVZ, tak požadavkům 
stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 
 
VIII. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

- Kopie čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 7. 12. 2020 

- Kopii Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 2. 12. 2020 

- Kopie Výpisu z veřejné částí Živnostenského rejstříku 

- Kopie Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 13. 10. 2020 

- Seznam významných služeb 

- Seznam techniků  

- Kopie osvědčení European Tree Worker – stromolezec (Ing. Dávid Hovanec) 

- Kopie osvědčení Český certifikovaný arborista (Ing. Pavel Bláha) 
 

IX. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 
následující:  

 
Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
 

Splněno 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ 

Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 7. 12. 2020, kopii 
Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 13. 
10. 2020  

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ 

Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 7. 12. 2020, kopii 
Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 13. 
10. 2020  

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ 

Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 7. 12. 2020, kopii 
Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 13. 
10. 2020  

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ 

Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 7. 12. 2020, kopii 
Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 13. 
10. 2020  

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. e) 
ZZVZ 

Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 7. 12. 2020, kopii 
Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 13. 
10. 2020  

 



 
 
 
 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
předložením: 

Splněno 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje 

Doloženo kopii Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 2. 12. 
2020, kopii Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 13. 10. 2020 

Živnostenské oprávnění s předmětem 
podnikání: Výroba obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 – 3 
živnostenského zákona:  Poskytování 
služeb pro zemědělství, zahradnictví, 
rybníkářství, lesnictví a myslivost 

Doloženo kopii výpisu z veřejné částí Živnostenského 
rejstříku pro oprávnění Výroba obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 – 3 živnostenského zákona:  
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 
rybníkářství, lesnictví a myslivost, kopii Výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 13. 10. 2020 
 

 
 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ  
seznam služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, v rozsahu minimálně:   

- 3 významné služby obdobného charakteru jak je předmět veřejné zakázky (službou 
obdobného charakteru se rozumí zakázka s předmětem plnění, které bude obsahovat zejména 
tyto činnosti: kácení stromů, frézování pařezů, výsadba stromů, výsadba keřů a odborné 
ošetření dřevin) s hodnotou plnění minimálně 500 000 Kč bez DPH u každé z nich. 

 
Doloženo seznamem významných služeb 
 
BYSTRÉ: REVITALIZACE ZELENĚ INTRAVILÁNU MĚSTA 
BYSTRÉ VE VYBRANÝCH LOKALITÁCH 
 Objednatel Město Bystré 
 Místo plnění Město Bystré 
 Doba plnění duben 2018 až prosinec 2018, 1. rok npč 2019 

 Finanční objem  968.708,50 Kč bez DPH (včetně 1. roku následné 
péče) 

 Závěr SPLNĚNO 
 
MORAVEC: REVITALIZACE ZÁMECKÉHO PARKU V 
MORAVCI  
 Objednatel Obec Moravec 
 Místo plnění Obec Moravec 
 Doba plnění červen 2018 až prosinec 2018, 1. rok npč (2019) 

 Finanční objem  1.653.531,00 Kč bez DPH (včetně 1. roku následné 
péče) 

 Závěr SPLNĚNO 
 
REVITALIZACE PARKU VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 Objednatel Kraj Vysočina 
 Místo plnění Velké Meziříčí  
 Doba plnění listopad 2018 až prosinec 2019 
 Finanční objem  1.585.608,65 Kč bez DPH 
 Závěr SPLNĚNO 

 
 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ 
- Podmínkou bylo předložení seznamu techniků - uvedení minimálně jednoho člena týmu – 

arboristu, který se bude podílet na realizaci veřejné zakázky – odborné ošetřování dřevin včetně 
zdravotních řezů a bude disponovat: certifikátem Český certifikovaný arborista nebo ETW – Evropský 



 
 
 

arborista. 

 
Doloženo seznamem techniků 
Ing. Dávid Hovanec, Ing. Pavel Bláha 

 
SPLNĚNO 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ  
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci v oboru arboristika pro osobu uvedenou v seznamu 
techniků (kopie certifikátu Český certifikovaný arborista nebo ETW – Evropský arborista). 

 
 
Kopie osvědčení European Tree Worker – stromolezec (Ing. Dávid Hovanec) 
Kopie osvědčení Český certifikovaný arborista (Ing. Pavel Bláha) 

 
SPLNĚNO 

 

 
Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům 
zadavatele definovaným v zadávací dokumentaci.  

X. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 Ve Valašském Meziříčí, dne 23. 12. 2020 

 

Mgr. Bc. Zdislava Odstrčilová           
                    místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-23T10:16:06+0100
	ePecet fc63ca964893e6a6ec5b2aebb7dcb3662aeb987e


		2020-12-23T10:18:27+0100
	Mgr. Bc. Zdislava Odstrčilová 7a16908b47b31f4f30ccddedfa21e5521c10f09c




